

1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm
2 ręczniki do rąk
1 uchwyt na przewody z rzepami 2,5 x 30 cm
1 serweta ginekologiczna ze zintegrowaną przesłoną i torebką na płyny, 60 x 120 cm i z przesłoną 9 x 12 cm
1 serweta ginekologiczna 270 / 230 x 260 cm, przesłona 24 x 21 cm z zintegrowanymi nogawicami
1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm

W poz.5

1 serweta na stół Mayo, wzmocniona 78 x 145
4 ręczniki do rąk
2 taśmy op 9 x 50 cm
1 serweta laparoskopowa 230 x 300 cm, przesłona 31 x 35 , łata chłonna 5x80 cm, uchwyt na przewody
1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm

W poz. 6 serweta 75x90 cm

W poz. 7 serweta 100x150 cm

W poz. 8 serweta 150x190 cm

W poz. 9 serweta z przylepcem 180x180 cm

W poz. 10 serweta z przylepcem 75x90 cm

W poz. 11 i 12 serweta z przylepcem 180x180 cm

W poz. 13 serweta 150x240 cm

W poz. 14 serweta 75x90 cm otwór 6x8 cm

W poz. 15 serweta 120x150cm otwór 5x7 cm

W poz. 16 serweta 50x60 cm otwór 6x8 cm

W poz. 17 serweta 50x60 cm”

W odpowiedzi na powyższe zapytanie dotyczące pakietu nr 19 Zamawiający informuje, że:

Odpowiedź dot. pozycji nr 1

Tak. Zamawiający dopuści również w pozycji nr 1 zaoferowanie takiego zestawu.

Odpowiedź dot. pozycji nr 2

Nie. Zamawiający nie dopuści w pozycji nr 2 zaoferowania takiego zestawu.

Odpowiedź dot. pozycji nr 3

Nie. Zamawiający nie dopuści w pozycji nr 3 zaoferowania takiego zestawu.

Odpowiedź dot. pozycji nr 5

Tak. Zamawiający dopuści również w pozycji nr 5 zaoferowanie takiego zestawu.

Odpowiedź dot. pozycji nr 6

Nie. Zamawiający nie dopuści w pozycji nr 6 zaoferowania takiej serwety.

Odpowiedź dot. pozycji nr 7

Tak. Zamawiający dopuści w pozycji nr 7 zaoferowanie takiej serwety.

Odpowiedź dot. pozycji nr 8

Tak. Zamawiający dopuści w pozycji nr 8 zaoferowanie takiej serwety.

Odpowiedź dot. pozycji nr 9

Nie. Zamawiający nie dopuści w pozycji nr 9 zaoferowania takiej serwety.

Odpowiedź dot. pozycji nr 10

Nie. Zamawiający nie dopuści w pozycji nr 10 zaoferowania takiej serwety.

Odpowiedź dot. pozycji nr 11 i 12

Nie. Zamawiający nie dopuści w pozycji nr 11 i 12 zaoferowania takiej serwety.

Odpowiedź dot. pozycji nr 13

Nie. Zamawiający nie dopuści w pozycji nr 13 zaoferowania takiej serwety.

Odpowiedź dot. pozycji nr 14

Tak. Zamawiający dopuści w pozycji nr 14 zaoferowanie takiej serwety, pod warunkiem że będzie posiadała przylepiec.

Odpowiedź dot. pozycji nr 15

Nie. Zamawiający nie dopuści w pozycji nr 15 zaoferowania takiej serwety.

Odpowiedź dot. pozycji nr 16

Tak. Zamawiający dopuści w pozycji nr 16 zaoferowanie takiej serwety.

Odpowiedź dot. pozycji nr 17

Tak. Zamawiający dopuści w pozycji nr 17 zaoferowanie takiej serwety.

ZAPYTANIE NR 2

Działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 113,poz. 759, ze zm., dalej PZP) wnosimy o wyjaśnienie treści SIWZ

1. dotyczy pkt 5 ppkt 1.3 SIWZ 1.3 Posiadania wiedzy i doświadczenia

Wnosimy o skonkretyzowanie warunku udziału w postępowaniu (wiedzy i doświadczenia). Obecny zapis nie stawia warunku udziału w postępowaniu (brak), jest zapisem martwym, gdyż ocena spełnienia tego warunku udziału w postępowaniu będzie jednakowa dla Wykonawców zarówno z małym jak i bardzo dużym doświadczeniem. Według obecnego brzmienia postawionego warunku, warunek spełnią wykonawcy, którzy wykażą się dwoma dostawami o wartości 1 PLN każda jak i ci którzy wykażą się dwoma dostawami o wartości 100 000 PLN każda.

Na zamawiającym spoczywa obowiązek sprecyzowania swoich oczekiwań odnoszących się do kwalifikacji i doświadczenia wykonawcy, niezbędnych do wykonania zamówienia (zob. chociażby WYROK KIO/UZP 678/08). W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wskazał dokumenty jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu nie precyzując jaką wiedzą i doświadczeniem mają wykazać się Wykonawcy (wartość dostaw.) co utrudni właściwą ocenę spełnienia warunków udziału.

Zgodnie z opinią Urzędu Zamówień Publicznych „brak opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków prowadziłyby do dowolności w ocenie spełnienia warunków przez wykonawców, a zarazem stwarzałyby możliwości podejmowania decyzji arbitralnych, naruszających interes poszczególnych wykonawców” (www.uzp.gov.pl).

2. dotyczy pkt 5 ppkt 1.7 SIWZ.

Zamawiający żąda po 10 sztuk próbek oferowanego asortymentu ze wszystkich pozycji pakietu nr 9 oraz postanowił, że wszystkie próbki z pakietu nr 9 zostaną wykorzystane na oddziałach szpitalnych celem sprawdzenia czy odpowiadają one wymaganiom określonym przez Zamawiającego. Po wykorzystaniu próbki Zamawiający postąpi z nią tak jak z materiałem zakaźnym tzn. odda do utylizacji.

Prosimy o wyjaśnienie w jakich dokładnie celu i na potwierdzenie jakich parametrów Zamawiający żąda załączenia do oferty próbek w Pakiecie nr 9 tym bardziej, że kryterium oceny ofert określono ściśle jako 100% ceny (brak oceny jakościowej) oraz na podstawie jakiego obiektywnego wzorca będzie Zamawiający oceniał załączone próbki?

Ponieważ próbka jest dokumentem w rozumieniu Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U.09.226.1817 – dalej Rozporządzenie) prosimy o dokładne określenie jakie parametry ma potwierdzać dołączony dokument i czy osoby dokonujące oceny ofert (w tym próbek) są członkami Komisji Przetargowej, gdyż tylko ona upoważniona jest do obiektywnej oceny ofert.

Naszym zdaniem przywołane postanowienia zawierają klauzule abuzywne, przez co umowa przynajmniej w części obciążona jest nieważnością. Treść zapisów narusza bowiem art. 58 §1 i 2 oraz art. 353¹ kodeksu cywilnego, co przekłada się na naruszenie przez zamawiającego art. 14 PZP oraz wprost art. 97 ust. 1 PZP. Zgodnie z treścią art. 97 ust. 1 i ust. 2 PZP Zamawiający przechowuje protokół wraz z załącznikami przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, w sposób gwarantujący jego nienaruszalność oraz zwraca wykonawcom, których oferty nie zostały wybrane, na ich wniosek, złożone przez nich próbki oraz inne podobne materiały.

Mając na uwadze powyższe wnioskujemy o dokonanie odpowiednich zmian w SIWZ poprzez wykreślenie spornego zapisu.”

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje:

Ad.1.

Ocena spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia została określona przez Zamawiającego w rozdziale V pkt 1 ppkt 1.3 siwz. Dla Zamawiającego w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia tego warunku jest wykazanie co najmniej dwóch zamówień na dostawę materiałów opatrunkowych potwierdzonych stosownymi dokumentami, że zostały one wykonane należycie.

Zamawiający żąda wykazania spełnienia co najmniej dwóch dostaw bez określenia ich wartości ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia, mając na uwadze rozszerzenie potencjalnej możliwości uczestnictwa w realizacji zamówień publicznych zarówno w kontekście zapisów art. 7 ust. 1 ustawy jak i jej nowelizacji po zmianach w roku 2009.

Przytoczony Wyrok KIO/UZP 678/08 w swojej istocie nie jest adekwatny do sytuacji Zamawiającego, albowiem wyrok ten wydany był na okoliczność naruszenia przez Zamawiającego określenia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia na wykonany projekt techniczny, podpisane kontrakty na dostawy urządzeń i rozpoczęte prace montażowe czyli dopuścił możliwość wykazania zamówień będących w toku realizacji czym naruszył przepis rozporządzenia.

Zamawiający w rozdziale V pkt 2 siwz określił sposób dokonania oceny spełnienia warunków zgodnie z wymaganiami ustawy.

W związku z powyższym Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach siwz.

Ad.2.

Zamawiający przyjmuje argumenty i wnioski które wysuwa Wykonawca i odstępuje od wymogu dostarczenia wymaganych próbek zarówno w pakiecie nr 9 jak i 19 oraz 20.

Wobec powyższego Zamawiający modyfikuje zapisy siwz w zakresie rozdziału V pkt 1 ppkt 1.7 tiret 9 oraz ppktu g) jak również rozdziału VI pkt 12 siwz poprzez wykreślenie tych punktów. Zmianie ulega również zapis oceny spełnienia warunków w postępowaniu występujący w części rozdziału V pkt 1 ppkt 1.7 oraz w pkt 2 siwz, który otrzymuje brzmienie:

„W przypadku oferty składanej przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia publicznego dokumenty i oświadczenia, o których mowa w pkt 1.7.a) -f) składa co najmniej jeden z tych Wykonawców albo wszyscy ci Wykonawcy wspólnie.

2. Ocena spełnienia określonych wyżej warunków zostanie dokonana na podstawie złożonych przez Wykonawcę dokumentów, w tym oświadczeń, określonych w treści siwz. Zamawiający sprawdzi kompletność oświadczeń i dokumentów a następnie dokona sprawdzenia spełnienia warunków wg zasady spełnia (+) / niespełnia (-), co musi wynikać jednoznacznie z treści tych oświadczeń i dokumentów.

Wykonawca, który nie spełni warunków uprawniających do udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt. 1.1.a), 1.3.a), 1.6.a) i b) zostanie wykluczony z postępowania, a jego oferta zostanie uznana za odrzuconą, natomiast oferta Wykonawcy, który nie spełni warunków, o których mowa w pkt. 1.7. a), b), c), d), e) i f) zostanie odrzucona”

Mając na uwadze powyższe zmiany Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 12.03.2012r. godzinę 10:00, termin otwarcia ofert - 12.03.2012r. godzina 10:30.

ZAPYTANIE NR 3

(...) prosi o wyjaśnienia:

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

PAKIET NR 5

Pozycja 3

- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej w rozmiarze 15cm x 15m pakowanej z 2 zapinkami wewnątrz opakowania?

PAKIET NR 12

Pozycje 2,3,6,7

- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów spełniających wymagania SIWZ z jedną naklejką samoprzylepną umieszczoną na każdym jednostkowym opakowaniu kompresów z informacjami na temat produktu, datą ważności, numerem serii, którą można wkleić do dokumentacji pacjenta?

Odpowiedź dot. pytania do pozycji nr 3 z pakietu nr 5

Zamawiający opaskę elastyczną z zapinką w rozmiarze 5mx15cm x 1szt wymaga w pozycji nr 4 pakietu nr 5. W związku z powyższym Zamawiający dopuści również w pozycji nr 4 pakietu nr 5 możliwość zaoferowania opaski elastycznej w rozmiarze 15 cm x 5m pakowanej z 2 zapinkami wewnątrz opakowania.

Odpowiedź dot. pytania do pozycji nr 2,3,6 i 7 z pakietu nr 12

Nie. Zamawiający wymaga do pozycji nr 2,3,6 i 7 co najmniej dwóch sztuk etykiet samoprzylepnych zawierających numer serii, datę ważności, które można wkleić do dokumentacji pacjenta, co zapisał pod pakietem nr 12 w formularzu asortymentowo – cenowym – załącznika nr 5 do siwz.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Z-CA DYREKTORA
ds. Administracyjno-Technicznych
Beskidzkiego Centrum Onkologii
im. Jana Pawła II w Bielsku – Białej
mgr inż. Henryk Jagieła